
                                   

 
                      ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
         ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
                            ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                      
                 ---------------------------------------------- 

                    ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ    
   ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄  ΑΘΗΝΑΣ 

                                              

 

           
 

                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ      
                       
         Νέα Σμύρνη : 6-7-2015  

          Αριθ. Πρωτ. :  13353  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΚΟΙΝ: 1) ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

             2)  3Ο  E.K.   N. ΣΜΥΡΝΗΣ 
                
 

Ταχ. Διεύθυνση : 
Τ.Κ. : 
Πληροφορίες : 
Τηλέφωνα : 
Τηλεομοιοτυπία : 
Ιστοσελίδα : 
Ηλεκτρ. Διεύθ.: 

Ομήρου 34  
17121    Νέα Σμύρνη    
Μποσμποτίνη Α. 
2109322310  
2109353223                                                   
http://dide-d-ath.att.sch.gr 
mail@dide-d-ath.att.sch.gr     

 
                                                                                                                                                                                                                

ΘΕΜΑ: « Τροποποίηση της υπ΄αριθμ. 12931/1-07-2015 Απόφασης που αφορά στην 
τοποθέτηση Υποδιευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών 
Κέντρων και Υπευθύνων Τομέων Ε.Κ. Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δ΄ 
Αθήνας». 
 
                                  Η Διευθύντρια της Δ/νσης Δ.Ε. Δ΄ Αθήνας  
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του άρθρου 11, περ. ε΄, παρ. 2, του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167, τ.Α΄/30-9-1985)  
«Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες  
διατάξεις».  
2. Τις διατάξεις των άρθρων 10 , 11, 12, 15, 18, 23, 24, (παρ. 14) 25, 26, 27 και 29 του Ν.  
3848/2010 (Φ.Ε.Κ. 71/19-5-2010 τ. Α΄) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού –  
καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις».  
3. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/2-10-2008 τ. Α’) «Ειδική Αγωγή  
και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες».  
4. Τις διατάξεις των άρθρων 16, 17, 18, 20, 21, 22, 25 και 27 του Κεφαλαίου Γ΄ του Ν.  
4327/2015 (Φ.Ε.Κ. 50/14-5-2015 τ.Α΄).  
5. Την υπ’ αριθμ. Φ.361.22/26/79840/Ε3/19-5-2015 Υπουργική Απόφαση που αφορά στην επιλογή 
των υποψηφίων Διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων όπως συμπληρώθηκε από την αριθμ. 
Φ.361.22/51/99563/Ε3/24-6-2015 Υπουργική Απόφαση.  
6. Την υπ’αριθμ. Φ.361.22/34/85013/Ε3/28-5-2015 εγκύκλιο του Υ.ΠΟ.Π.ΑΙ.Θ. με θέμα:  
«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών  
Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης - Χρονοδιάγραμμα διαδικασίας  

http://dide-d-ath.att.sch.gr/
mailto:mail@dide-d-ath.att.sch.gr
ΑΔΑ: 67ΝΝ465ΦΘ3-91Α



επιλογής Διευθυντών-Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης»     
                                

7. Την υπ’αριθμ. Φ.361.22/52/99664/Ε3/23-06-2015 εγκύκλιο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα:«Διευκρινίσεις 
σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Υποδιευθυντών όλων των τύπων  
Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, Εργαστηριακών Κέντρων και Υπευθύνων  
Τομέων Ε.Κ.».  
8. Την υπ’αριθμ. Φ.361.22/54/102524/E3/26-06-2015«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή  
υποψηφίων Υποδιευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας  
Εκπαίδευσης».  
9. Την υπ΄αριθμ. 82092/Ε2/22-05-2015 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 945/τ.Β/26-05-2015) με θέμα: 
<<Επανασύσταση καταργηθέντων κλάδων και ειδικοτήτων εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης και οργανικών θέσεων σύμφωνα με τις διατάξεις των παρ. 1 και 4 του άρθρου 21 του Ν. 
4325/2015>> και την υπ΄αριθμ. 87080/Ε2/02-06-2015 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 1016/τ.Β/03-06-
2015) με θέμα: << Επαναφορά εκπαιδευτικών της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στις θέσεις που 
κατείχαν πριν τεθούν σε διαθεσιμότητα σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 14, 17, 18, και 21 του 
Ν. 4325/2015>>.  
10. Την υπ’αριθμ. 12382/26-06-2015 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντας για επιλογή  
Υποδιευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων και  
Υπευθύνων Τομέων Ε.Κ. Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δ΄ Αθήνας.  
11. Την υπ’αριθμ. 5/30-06-2015 Πράξη του Συμβουλίου Επιλογής Στελεχών ΠΥΣΔΕ της Δ/νσης Δ.Ε. Δ΄ 
Αθήνας. 
12. Την υπ΄ αριθμ. 6/6-07-2015 Πράξη του Συμβουλίου Επιλογής Στελεχών ΠΥΣΔΕ της Δ/νσης Δ.Ε. Δ΄ 
Αθήνας. 

   
  
 

                                                                      Αποφασίζουμε  
 
Α. Την ανάκληση της τοποθέτησης της εκπαιδευτικού Μαστοράκου Αικατερίνης, κλ. ΠΕ18.02 ως 
προσωρινής Υπεύθυνης Τομέα Πληροφορικής-Δομικών Έργων Οικονομίας & Διοίκησης 
Β. Την τοποθέτηση της εκπαιδευτικού Σαριδάκη ΄Αννας, κλ. ΠΕ19, στη θέση της Υπεύθυνης Τομέα 
Πληροφορικής-Δομικών Έργων, Οικονομίας & Διοίκησης στο 3ο Ε.Κ. Ν. Σμύρνης, μέχρι τη λήξη της 
θητείας στις 31-07-2017, προς το συμφέρον της Υπηρεσίας και με δαπάνη του Δημοσίου. 

 
 
 
                                      

                                               Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
 
                            
                

                                                 ΙΑΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
                                                      

ΑΔΑ: 67ΝΝ465ΦΘ3-91Α


		2015-07-08T14:11:09+0300
	Athens




